令和４年６月１０日

各位

一般社団法人霧島工業クラブ

代表理事 堀之内 芳久

創立３０周年記念式典について（予告）

 本年１１月をもちまして、弊クラブは創立３０周年を迎えます。これまで永き

に亘る事業の発展は会員の皆様や関係者からのご協力ご支援の賜と心より感謝

いたしております。

つきましては、当クラブの創立３０周年を会員の皆様や関係者と共にお祝い

いたしたく、下記の日程で祝賀会を開催いたします。

また、本年はじめより記念品の準備を進めておりましたが、このたびクリスタ

ルガラス盾のデザイン（添付）が決まりました。当日会員の皆様にお配りいたし

ますのでお受け取りください。

記

【開催日】

令和４年１１月１８日（金）17.00～20.30

【会場】

場 所：ホテル 中山荘 （都城市松元町３−２０：℡0986-23-3666）

西都城駅から徒歩で３分 http://www.nakayamasou.co.jp/access/

【プログラム】

【第一部】特別講演会 17.00～18.05

【第二部】懇親交流会 18.10～20.30

     ＜祝宴＞

なお、祝賀会開催の詳細につきましては、別途ご案内いたしますので、出欠をご

連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

http://www.nakayamasou.co.jp/access/